
 
 

UCHWAŁA NR VII/15/133/25 
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 42, art., 48 ust. 5, ust. 6 pkt. 2 lit. b) tiret trzeci ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz., 450 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej będącego załącznikiem do Uchwały 
Nr VI/41/352/22 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie nadania Statutu 
Szpitalowi Pediatrycznemu w Bielsku-Białej (tj. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2025 r. 
poz. 2204) wprowadza się następującą zmianę: w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Społeczna Szpitala składa się z 6 osób, w tym: 

1) przewodniczący: Starosta Bielski lub osoba przez niego wyznaczona, 

2) członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Śląskiego, 

b) 3 osoby wybrane przez Radę Powiatu w Bielsku-Białej, 

c) przedstawiciel Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4193


	UCHWAŁA NR VII/15/133/25 RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 zm. ust. 1 pkt 2



	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T06:24:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




